
DODATEK č. 6
(dále také jen „dodatek“)

k pojistné smlouvě č. 
8059766019

(dále také jen „pojistná smlouva“)

Smluvní strany:

ČSOB Pojišťovna, a. s., člen holdingu ČSOB
se sídlem Masarykovo náměstí 1458, Zelené Předměstí 
53002 Pardubice, Česká republika 
IČO: 45534306, DIČ: CZ699000761
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu Hradec Králové, oddíl B, vložka 567 
(dále jen pojistitel)
...... ........................... .............................................. 

pojistitele zastupuje: ..............................................................

a

MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 22
se sídlem / místem podnikání Nové náměstí 1250 
10400, Praha 10- Uhříněves

IČO: 00240915
Výpis z registru ekonomického subjektu ze dne 12.12.2001 
(dále jen „pojistník“)

pojistníka zastupuje: Ing. Martin Turnovský, starosta

se dohodly, že výše uvedená pojistná smlouva se mění a doplňuje takto:

Článek i.
Změna již existujících právních vztahů pojištění sjednaných pojistnou 

smlouvou

1. Živelní pojištění sjednané článkem II. pojistné smlouvy se ode dne nabytí účinnosti 
tohoto dodatku mění následovně:

NOVÉ

Pojistjtel a pojistník výslovně sjednávají, že pojištění se ode dne nabytí účinnosti tohoto dodatku 
NOVĚ VZTAHUJE i na následující hodnoty pojistného zájmu (následující nové předměty 
pojištění), a to s parametry pojištění uvedenými u jednotlivých nových hodnot pojistného zájmu 
(nových předmětů pojištění):

V souladu s článkem I. pojistné smlouvy se toto pojištění řídi také Všeobecnými pojistnými podmínkami - zvláštní



Číslo pojistné smlouvy: 8059766019 dodatek 6

část Živelní pojištění VPP Z 2014 (dále jen "VPP 2 2014"), které jsou nedílnou součástí a přílohou této pojistné 
smlouvy.

Ujednává se, že pojištění dle VPP Z 2014 čl. II odst. 2. se sjednává i pro případ poškození předmětu pojištění 
působením pojistného nebezpečí vniknutí atmosférických srážek, tajícího sněhu nebo nečistot do budov, pokud k 
takovému vniknutí došlo jinak, než působením některého pojistného nebezpečí dle VPP Z 2014 čl. II. Tímto 
ujednáním nejsou nijak dotčeny výluky z pojištění dle VPP Z 2014 čl. VI. Součet pojistných plnění vyplacených za 
pojistné události dle tohoto ujednání nastalé v každém jednom roce trvání účinnosti této pojistné smlouvy nesmí 
přesáhnout limit pojistného plnění ve výši 100.000,- Kč.

Odchylně od VPP Z 2014 čl. X odst. 29. se ujednává, že vodovodní škodou se rozumí i škody způsobené vodou 
vytékající z klimatizačních zařízení, sprinklerů a jiných samočinných hasících zařízení v důsledku poruchy tohoto 
zařízení včetně škod způsobených v důsledku prováděni tlakových zkoušek hasicích zařízení. Součet pojistných 
plnění vyplacených za pojistné události dle tohoto ujednání nastalé v každém jednom roce trváni účinnosti této 
pojistné smlouvy nesmí přesáhnout limit pojistného plnění ve výši 500.000,- Kč.

Odchylně od VPP Z 2014 čl. VI odst. 7 písm. d) se ujednává, že se pojištěni pro případ působení pojistného 
nebezpečí vodovodní škoda vztahuje i na škodné události způsobené na pojištěné věci vodou unikající z 
dešťových svodů a žlabů vedených vně stavby. Součet pojistných plnění vyplacených za tyto pojistné události 
nastalé v každém jednom roce trvání účinnosti této pojistné smlouvy nesmí přesáhnout limit pojistného plnění ve 
výši 500.000,- Kč.

ROZSAH POJIŠTĚNÍ

předmět pojištěni:
18. Věc movitá dle specifikace avšak s 
výjimkou zásob a věcí uvedených v čl. III, odst. 
2 a 3 VPP

specifikace předmětu pojištění:
traktorová sekačka KUBOTA G 23 HD včetně
příslušenství, výrobní číslo 63199

místo pojištění: ČR vlastnictví předmětu pojištěni:
vlastní

pojistná hodnota: 
nová cena

Pojištění se sjednává pro 
případ negativního působení 
pojistných nebezpečí:

horní Hranice pojistného 
plněni (Kč):

způsob pojištění:1) spoluúčast:

FLEXA 980 100 Kč 5 000 Kč
Povodeň nebo záplava 980 100 Kč 10%, min. 20 000 Kč
Doplňková živelní nebezpečí 980 100 Kč 5 000 Kč
Vodovodní škoda 980 100 Kč 5 000 Kč
Zkratkou „ 1RU se pro účely této pojistné smlouvy rozumí pojištění prvního rizika a v tomto případě je  horní 

hranice pojistného plnění stanovena limitem pojistného plnění; je-li pole výše uvedené tabulky ve sloupci „Způsob 
pojištění" prázdné, rozumí se tím pro účely této pojistné smlouvy, že pojištění není sjednáno ve výše uvedeném 
speciálním právním režimu a horní hranice pojistného plnění je  určena pojistnou částkou.

VÝKLAD POJMŮ

Pojmem FLEXA se pro účely této pojistné smlouvy rozumí živelní pojištění sjednané pro případ poškození nebo 
zničení předmětu pojištění způsobené pojistným nebezpečím dle čl. II odst. 1. VPP Z 2014.

Pojmem Doplňková živelní nebezpečí se pro účely této pojistné smlouvy rozumí živelní pojištěni sjednané pro 
případ poškození nebo zničení předmětu pojištěni způsobené pojistným nebezpečím dle čl. II odst. 2. VPP Z 
2014.

2. Pojištění odcizení sjednané článkem II. pojistné smlouvy se ode dne nabytí účinnosti 
tohoto dodatku mění následovně:

NOVÉ

Pojistitel a pojistník výslovně sjednávají, že pojištění se ode dne nabytí účinnosti tohoto dodatku 
NOVĚ VZTAHUJE i na následující hodnoty pojistného zájmu (následující nové předměty 
pojištění), a to s parametry pojištění uvedenými u jednotlivých nových hodnot pojistného zájmu

Strana 2 (z celkem stran 5)



Číslo pojistné smlouvy: 8059766019 dodatek 6 

(nových předmětů pojištění):

V souladu s článkem I. pojistné smlouvy se toto pojištění řídí také Všeobecnými pojistnými podmínkami - zvláštní 
část Pojištění odcizení VPP K 2014 (dále jen "VPP K 2014"), které tvoří přílohu této pojistné smlouvy.

Dále se toto pojištěni řídí také Doplňkovými pojistnými podmínkami Pravidla zabezpečení proti odcizení DPP PZK 
2014 (dále jen "DPP PZK 2014"), které jsou také nedílnou součástí a přílohou této pojistné smlouvy.

Ujednává se, že v pojištění pojistného nebezpečí vandalismus dle čl. II odst. 2 VPP K 2014 je limit pojistného 
plnění ve výši 200.000,- Kč horní hranicí pojistného plnění pro jednu a všechny pojistné události způsobené 
jakýmkoliv znečištěním, zabarvením, kresbami, nápisy apod. a nastalé v každém jednom roce trváni účinnosti této 
pojistné smlouvy.

Odchylně od kódu stupně zabezpečení Z 3, Z 7,Z 14, Z 20 čl. III DPP PZK 2014 se ujednává, že pojistitel 
poskytne pojistné plnění až do výše 2 násobku limitu pojistného plnění stanoveného v DPP PZK 2014 pro výše 
uvedený kód stupně zabezpečení.

ROZSAH POJIŠTĚNÍ

předmět pojištění:
18. Věc movitá dle specifikace avšak s 
výjimkou zásob a věcí uvedených v čl. III, odst 
2 a 3 VPP

specifikace předmětu pojištění:
traktorová sekačka KUBOTA G 23 HD včetně
příslušenství, výrobní číslo 63199

místo pojištěni: ČR vlastnictví předmětu pojištění: 
vlastní

pojistná hodnota: 
nová cena

Pojištění se sjednává pro 
případ negativního působení 
pojistných nebezpečí:

horní hranice pojistného 
plnění (Kč):

způsob pojištění:1) spoluúčast:
' v. :  r : / .  ■'

Pojištění odcizení 980 100 Kč 1R 5 000 Kč
Vandalismus 100 000 Kč 1R 10 %, min. 5 000 Kč
‘Zkratkou J R " se pro účely této pojistné smlouvy rozumí pojištění prvního rizika a v tomto případě je homi 
hranice pojistného plnění stanovena limitem pojistného plnění; je-li pole výše uvedené tabulky ve sloupci „Způsob 
pojištěniprázdné, rozumí se tím pro účely této pojistné smlouvy, že pojištění není sjednáno ve výše uvedeném 
speciálním právním režimu a horní hranice pojistného plnění je určena pojistnou částkou.

VÝKLAD POJMŮ

Pojmem Pojištění odcizení se pro účely této pojistné smlouvy rozumí pojištění sjednané pro případ vzniku 
škodné události působením pojistných nebezpečí dle čl. II odst. 1. VPP K 2014.

Článek II. _
Změny ve výši pojistného za všechna pojištění sjednaná pojistnou smlouvou 

po nabytí účinnosti tohoto dodatku
Výše pojistného za jednotlivá pojištění činí:

Strana 3 (z celkem stran 5)



Číslo pojistné smlouvy: 8059766019 dodatek 6

Pojištění Změna ročního pojistného Roční pojistně po změnách
1. Živelní pojištění 432 Kč 241 785 Kč
2. Pojištění odcizení 4 183 Kč 21 588 Kč
3. Pojištění elektronických zařízení 0 Kč 11 648 Kč
4. Pojištění přepravovaného nákladu 0 Kč 1 198 Kč
5. Pojištění odpovědnosti za újmu 0 Kč 69 079 Kč

Součet 4 616 Kč 345 299 Kč

Změna pojistného celkem
Od 09.08.2016 00:00 hodin do 24.08.2016 00:00 hodin 188 Kč

Součet splátek pojistného z předešlého dodatku číslo 5 
Od 09.08.2016 00:00 hodin do 24.08.2016 00:00 hodin 0 Kč

Součet 188 Kč

Změna pojistného = pokud se timto dodatkem ruší stávající pojištění a zároveň se toto pojištění znovu sjednává 
z důvodu změny pojištění, je to rozdíl mezi původní a novou výši pojistného (kladná nebo záporná částka) nebo 
pokud se tímto dodatkem sjednává nové pojištění, je to výše pojistného za nově sjednané pojištění (kladná 
částka) nebo pokud se tímto dodatkem ruší stávající pojištění, je to výše pojistného za zrušené pojištění (záporná 
částka)

Změna ročního pojistného = změna pojistného vyjádření v ročnim pojistném

Roční pojistné po změnách = pojistné za všechna platná pojištění sjednaná pojistnou smlouvou a dodatky 
pojistné smlouvy vyjádřené v ročním pojistném

Splátkový kalendář
Placení pojistného za všechna pojištění sjednaná pojistnou smlouvou a po změnách provedených timto 
dodatkem pojistné smlouvy se do 24.08.2016 00:00 hodin řídí následujícím splátkovým kalendářem:
Datum splátky pojistného Splátka pojistného
09.08.2016 188 Kč

Pojistné poukáže pojistník na účet ČSOB Pojišťovny, a. s., člena holdingu ČSOB, 
........ ............................ ............................................................ . .  
...................................... 
........................... .....................
Pojistné se považuje za uhrazené dnem připsání na účet ČSOB Pojišťovny, a. s., člena holdingu ČSOB.

Pojistitel a pojistník sjednávají délku pojistného období ve všech pojišténích sjednaných tímto dodatkem pojistné 
smlouvy následovně:
a) první pojistné období ve všech pojištěních sjednaných tímto dodatkem pojistné smlouvy se sjednává v délce 

ode dne počátku všech pojištění sjednaných tímto dodatkem pojistné smlouvy do nejbližšiho následujícího 
dne konce pojistného období všech pojištění sjednaných samotnou pojistnou smlouvou, nebo je-li pojištění 
sjednáno na dobu kratší, tak se první pojistné období sjednává v délce rovné pojistné době;

b) druhé a každé další pojistné období ve všech pojištěních sjednaných timto dodatkem pojistné smlouvy se 
sjednává v délce shodné s délkou pojistných období ve všech pojišténích sjednaných samotnou pojistnou 
smlouvou.

Výše pojistného za další pojistné období se řídí splátkovým kalendářem zaslaným pojistníkovi na začátku dalšího 
pojistného období.

Článek III.
Závěrečná ustanovení

Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 09.08.2016

Ostatní ustanovení pojistné smlouvy, než ustanovení výslovně zmíněná v tomto dodatku, se tímto dodatkem nijak 
nemění.

Strana 4 (z celkem stran 5)



t
*

Číslo pojistné smlouvy: 8059766019 dodatek 6

Správce pojistné smlouvy: ......... ............................................................ ............................................. 

Počet stran dodatku pojistné smlouvy bez příloh: 5

Tento dodatek pojistné smlouvy je vyhotoven ve 4 stejnopisech shodné právní sily, přičemž jedno vyhotovení 
obdrží pojistník, jedno makléř a zbývající dvě pojistitel.

Smluvní strany tohoto dodatku po jeho důkladném přečtení výslovně prohlašují, že si tento dodatek přečetly, že jej 
uzavírají podle své pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni či za nápadně 
nevýhodných podmínek a že s jeho obsahem souhlasí. Na důkaz toho připojují vlastnoruční podpisy svých 
oprávněných zástupců.

Strana 5 (z celkem stran 5}


